
 

 

Valberedningens förslag inför årsstämman 2025 
 
Valberedningen har under året bestått av Mattias Broman, Bridgeman Invest AB 
(ordförande) och Lars Högberg, Höbergs Rör i Borås AB. Styrelseordföranden Richard 
Pihl har varit adjungerat till Valberedningen. 
Valberedningen har genomfört 4  möten, inklusive samtal med styrelsens ledamöter 
var och en.  
 
Valberedningens förslag inför årsstämman 2025 är enligt följande. 
 
Ordförande vid årsstämman: Håkan Broman  
 
Förslag avseende styrelsearvoden:   
Det föreslås att arvodet till styrelsens ledamöter ska utgå enligt följande:  

- 6 prisbasbelopp till ordförande 
- 4 prisbasbelopp till ledamot 

 
Val av styrelse:  

- Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex (6) ledamöter utan 
styrelsesuppleanter;  
 

- Valberedningen föreslår omval av nuvarande styrelseledamöterna  
Richard Pihl, Håkan Broman, Peter Westman och Håkan Dahllöf samt nyval av 
Johanna Kjellberg och Linda U Johansson. Styrelseledamoten Conny 
Andersson har avböjt omval.   
Vidare föreslås att Håkan Broman väljs som ny styrelseordförande. 
 
 
 

 Johanna Kjellberg är en genuin ledare med över 30 års erfarenhet 
av att leda komplexa digitala transformationer och operativa 
förändringsprocesser i stora och små organisationer. Hon har arbetat 
i koncernledningen för börsnoterade företag främst inom den privata 
sektorn samt lett stora och små organisationer. Just nu arbetar 
Johanna i styrelsen för Länsförsäkringar i Göteborg och Bohuslän där 
den lokala närvaron är en viktig framgångsfaktor. Hon har även lång 
erfarenhet från detaljhandeln, där hon bland annat utnämndes till 
Årets CIO i Sverige. Johannas ambition är att  göra skillnad för 
Comfortgruppen genom att bidra till att skapa en hållbar tillväxt och 
skapa konkurrensfördelar av utmaningar för företaget.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Linda U Johansson är en prisbelönt föreläsare, författare och strateg 
med över 25 års erfarenhet från IT- och e-handelsbranschen. Hon har 
haft ledande befattningar på välkända företag som Volvo Cars, 
Lynk & Co, Knowit och Nexer.  
Idag är hon VD för Swedish Metaverse Center och erkänd som en av 
Sveriges främsta experter inom AI och framtidens ehandel.  
Hon är även utsedd till en av Global Top 100 Women of the Future in 
Emerging Tech och rankad, tre år i rad, som en av Sveriges 100 
populäraste föreläsare. 
 
 

 

Håkan Broman har arbetat i Comfortgruppen AB:s styrelse sedan 
2023. Han har en bakgrund inom bl a ABB och NCC, där han verkat 
som t f VD och koncernchef samt chefsjurist. Håkan är f n VD för 
Styrelseakademien och har därtill 4 styrelseuppdrag samt ett stort 
antal styrelseuppdrag bakom sig. Håkan är expert inom börsrelaterat 
styrelsearbete med fokus på att styrelsen skall skapa värde för 
bolaget och därmed aktieägarna. Håkan kommer från en 
hantverkarfamilj i Mora och är själv ”gammal” målare. Håkan är inte 
släkt med valberedningens ordförande. 

 
Arvode till revisor: Valberedningen föreslår att arvode skall utgå enligt av bolaget 
godkänd räkning. 

 
 

 
 


